PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Avenida 27 de Janeiro, n º 422 - CEP 96.300-000 Jaguarão/RS Fone: (53) 3261-1999

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 04/2023

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL GHB GESTÃO DE PESSOAS  E ESTÁGIOS LTDA

DIVULGAÇÃO DO LINK DA PROVA OBJETIVA

DIVULGA o link de acesso à prova objetiva do Processo

Seletivo Público nº 04/2023 de Seleção de Estagiários do

Município de Jaguarão/RS.

A GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS, em parceria com o MUNICÍPIO DE

JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, nos termos da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal nº 5.441/12, TORNA

PÚBLICO O LINK DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo Público nº 04/2023, conforme segue:

1) A prova objetiva será realizada de forma online através do link

https://www.tallentos.com.br/provaonline/index.php?c=44, conforme orientações presentes no

Edital n° 04/2023;

2) A prova será realizada no dia 05 de agosto de 2023 (sábado);

3) O candidato terá o período de 2 (duas) horas para realização da prova, compreendido entre as

13h30 e 15h30;

4) A efetiva participação na prova on-line é de responsabilidade exclusiva do candidato;

5) O acesso ao sistema de provas apenas será liberado mediante informação do CPF e data de

nascimento informados no ato da inscrição;

6) A prova é individual e sem consulta a outros meios (sites, livros etc), sua responsabilidade e

honestidade fazem parte do processo seletivo;

7) Se houver algum problema técnico no servidor do site que prejudique o acesso ao link citado

acima, a prova será remarcada oportunamente;

8) Em caso de impossibilidade no término da prova, devido a ERRO no servidor, a mesma não

será cancelada e sim o horário será reajustado, para que os candidatos possam concluir a

Prova.

O suporte ao candidato ocorrerá através do WhatsApp 51 99295-3442, das 12h30 às 15h45.

Jaguarão, 01 de agosto de 2023.

Registre-se e Publique-se.

Rogério Lemos Cruz

Prefeito

https://www.tallentos.com.br/provaonline/index.php?c=44&test=Ernesto